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FORMULAR APLIKIMI 
NISMA KOMUNITARE DHE AKTIVITETE RRJETËZIMI

për fuqizimin e të rinjve dhe krijimin e komuniteteve të qëndrueshme ndaj ekstremizmit të dhunshëm

	INFORMACION I PËRGJITHSHËM MBI APLIKANTIN

	APLIKANTI:
	

	PERSON KONTAKTI:
	

	ADRESA DHE KONTAKTET (TEL/E-MAIL) E APLIKANTIT:
	


	INFORMACION I PËRGJITHSHËM MBI NISMËN E PROPOZUAR

	TITULLI:
	

	QËLLIMI:
	

	BUXHETI I PËRGJITHSHËM I KËRKUAR NGA DONATORI:
	

	KOHA E ZBATIMIT:
	

	ZONA E ZBATIMIT:
	

	GRUPI I SYNUAR DHE PËRFITUESIT:
	


	AKTIVITETET KRYESORE & REZULTATET E PRITSHME

	PËRSHKRIM I PËRGJITHSHËM
	

	OBJEKTIVAT:
	

	REZULTATET E PRITSHME:
	

	AKTIVITETET E PROPOZUARA & KOHA E ZBATIMIT:
	

	QËNDRUESHMËRIA E NISMËS:
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